Sermaye Piyasası Kurulu’nun 09.12.2011 tarih ve 2111 sayılı izniyle bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 20.000.000,- TL (yirmimilyon Türk Lirası) olup her biri 1 TL (bir 

Türk Lirası) itibari değerde 20.000.000 (yirmi milyon) paya bölünmüştür.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 5.141.000,- TL (beşmilyonyüzkırkbirbin Türk Lirası) olup, 

muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (bir Türk 

Lirası) kıymetinde 5.141.000 (beşmilyonyüzkırkbirbin ) paya bölünmüş olup, 3.900.225 adet pay 

A Grubu ve nama yazılı ve 1.240.775 adet pay B Grubu ve hamiline yazılıdır. Sermayeyi temsil 

eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü